
 

 

UCHWAŁA NR XX/242/2012 

RADY GMINY PAWŁOWICE 

z dnia 25 września 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, na terenie Gminy Pawłowice  

oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt15 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 

grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5 poz. 13).  po uzyskaniu pozytywnej 

opini Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz Komisji Działalności Społecznej  

Rada Gminy Pawłowice  

uchwala:  

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Pawłowice, 

wymienione w Załączniku Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały i udostępnione dla operatora i przewoźników.  

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych określone są w Załączniku Nr 3 do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

mgr Franciszek Dziendziel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 października 2012 r.

Poz. 4081



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/242/2012   

Rady Gminy Pawłowice   

z dnia 25 września 2012 r.  

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych usytuowanych na terenie Gminy Pawłowice  

  

sołectwo: Jarząbkowice  

Lp.  Nazwa przystanku  Ulica  Status drogi  Strona L/P  

1.  Jarząbkowice Las  Rolnicza  gminna  L/P  

2.  Jarząbkowice I Sklep  Rolnicza  gminna  L/P  

3.  Jarząbkowice II Świetlica  Kasztanowa  powiatowa  P  

sołectwo: Golasowice  

4.  Golasowice Cieszyńska  Z. Nałkowskiej  powiatowa  P  

5.  Golasowice Pętla  Z. Nałkowskiej  powiatowa  L  

6.  Golasowice Remiza  Kraszewskiego  powiatowa  L/P  

7.  Golasowice Rańdówka  Zawadzkiego  powiatowa  P  

8.  Golasowice Skrzyżowanie  Kraszewskiego  wojewódzka  L/P  

9.  Golasowice SKR  Kraszewskiego  wojewódzka  L/P  

10.  Golasowice Kolonia  Kraszewskiego  wojewódzka  L/P  

sołectwo: Pielgrzymowice   

11.  Pielgrzymowice Bzie II  Jastrzębska  powiatowa  P  

12.  Pielgrzymowice Caritas Jastrzębska  Jastrzębska  powiatowa  P  

13.  Pielgrzymowice Caritas  Golasowicka  powiatowa  P  

14.  Pielgrzymowice II Bar  Golasowicka  powiatowa  L  

15.  Pielgrzymowice OSP  Zebrzydowicka  powiatowa  L  

16.  Pielgrzymowice III  Zebrzydowicka  powiatowa  L/P  

17.  Pielgrzymowice IV  Zebrzydowicka  powiatowa  P  

18.  Pielgrzymowice Cieszyńska  Cieszyńska  wojewódzka  P  

19.  Pielgrzymowice Pętla-Zebrzydowice  Zebrzydowicka  powiatowa  L  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4081



sołectwo: Pawłowice  

20.  Pawłowice Pętla  Zjednoczenia  powiatowa  L/P  

21.  Pawłowice PKP  Zjednoczenia  powiatowa  L/P  

22.  Pawłowice Piekarnia  Zjednoczenia  powiatowa  L/P  

23.  Pawłowice UG  Zjednoczenia  powiatowa  L/P  

24.  Pawłowice Polna  Wyzwolenia  powiatowa  L/P  

25.  Pawłowice Wiadukt Wyzwolenia  Wyzwolenia  powiatowa  P  

26.  Pawłowice Wyzwolenia Baza  Wyzwolenia  powiatowa  P  

27.  Pawłowice Wyzwolenia Sklep  Wyzwolenia  powiatowa  P  

28.  Pawłowice Mleczarnia  G. Świerczewskiego  wojewódzka  L/P  

29.  Pawłowice Osiedle  G. Świerczewskiego  wojewódzka  L/P  

30.  Pawłowice Skrzyżowanie  G. Świerczewskiego  wojewódzka  L/P  

31.  Pawłowice Os. Liceum  Pukowca  gminna  P  

32.  Pawłowice Koźle  Wyzwolenia  powiatowa  L/P  

33.  Pawłowice Szybowa  DK-81 Zjednoczenia  krajowa  L/P  

34.  Pawłowice Pszczyńska  Pszczyńska  powiatowa  P  

35.  Pawłowice Dębina DK-81  DK-81 Leśna  krajowa  L/P  

sołectwo: Warszowice   

36.  Warszowice Kościelna  DK-81 Cieszyńska  krajowa  L/P  

37.  Warszowice Kościół Ewang.  Boryńska  powiatowa  P  

38.  Warszowice PGR  Boryńska  powiatowa  P  

39.  Warszowice skrzyż.- cmentarz  Pszczyńska  powiatowa  P  

40.  Warszowice Wiadukt  Pszczyńska  powiatowa  P  

41.  Warszowice Tartak  Pszczyńska  powiatowa  L/P  

42.  Warszowice Zoll  Pszczyńska  powiatowa  P  

43.  Warszowice Kościół  DK-81 Żorska  krajowa  L/P  

44.  Warszowice Szczurowiec  DK-81 Żorska  krajowa  P  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4081



45.  Warszowice Kol. Borki II  Borki  powiatowa  L  

46.  Warszowice Szczurowiec Gajowa  Gajowa  gminna  P  

47.  Warszowice „Lakma” Strefa  Gajowa  gminna  P  

48.  Warszowice Granica  Gajowa  gminna  P  

sołectwo: Krzyżowice  

49.  Krzyżowice Kościół- Zwycięstwa  Zwycięstwa  powiatowa  P  

50.  Krzyżowice Bajka Zwycięstwa  Zwycięstwa  powiatowa  P  

51.  Krzyżowice PKS-Ligonia  Ligonia  powiatowa  P  

52.  Krzyżowice Kolonia- Śląska  Śląska  powiatowa  P  

53.  Krzyżowice Bajka Śląska  Śląska  powiatowa  P  

54.  Krzyżowice Sklep  Ligonia  powiatowa  P  

55.  Krzyżowice Stawy  Ligonia  powiatowa  P  

sołectwo: Pniówek   

56.  Pniówek KWK  Krucza  gminna  P  

57.  Pniówek Wieś  Krucza  gminna  L/P  

58.  Pniówek Orla  Orla  powiatowa  L/P  

59.  Pniówek Skrzyżowanie I  Krucza  gminna  P  

60.  Pniówek Las  Pszczyńska  wojewódzka  L/P  

61.  Pniówek Os. Sklep  Polna  gminna  P  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4081



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/242/2012   

Rady Gminy Pawłowice   

z dnia 25 września 2012 r.  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4081



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/242/2012   

Rady Gminy Pawłowice   

z dnia 25 września 2012 r.  

 

1.  Do korzystania z przystanków komunikacyjnych, będących własnością Gminy Pawłowice, uprawnieni 

są przewoźnicy i operatorzy wykonujący przewozy osób, w rozumieniu ustawy z dnia 6 września 2001 r. 

o transporcie drogowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 125, poz. 874 z późn. zm.) i ustawy z 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13).  

2.  Przystanki komunikacyjne będą udostępniane operatorowi i przewoźnikom na pisemny wniosek 

zawierający:  

1)  projekt rozkładu jazdy uwzględniający przystanki i czasy odjazdów z poszczególnych przystanków,  

2)  schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną,  

3)  wykaz autobusów, którymi będą realizowane przewozy.  

3.  Autobusy powinny zatrzymywać się na przystanku komunikacyjnym czołem pojazdu jak najbliżej 

początku zatoki przystankowej nie powodując utrudnień dla innych użytkowników.  

4.  Przewoźnik ma prawo do korzystania z przystanków tylko i wyłącznie w ramach obowiązującego go 

rozkładu jazdy.  

5.  Nie dopuszcza się nieuzasadnionych, pozarozkładowych postojów na przystankach komunikacyjnych.  

6.  Dopuszcza się zatrzymywanie na przystanku komunikacyjnym jednocześnie kilku autobusów, jeśli:  

1)  nie ograniczy to przepustowości przystanku komunikacyjnego,  

2)  nie spowoduje to zagrożenia dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu.  

7. Korzystanie z przystanków jest nieodpłatne.  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4081


		2012-10-19T15:09:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




